i;ok iv.
26.

Waruzawft, <1. 13 (25) Grudnia 1869. Tom VII.

GAZETA LEKARSKA
P I S 1! O TYGODNIOWE

f OŚW1ĘCONK

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI J WETERYNARII.

Cena Gazetv Lekarskiej, W rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IV Kró
lestwie i Cesrustwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r. sr.

Waruzawft, <1. 13 (25) Grudnia 1869. Tom VII.

GAZETA LEKARSKA
P I S 1! O TYGODNIOWE

f OŚW1ĘCONK

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI J WETERYNARII.

Cena Gazetv Lekarskiej, W rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IV Kró
lestwie i Cesrustwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r. sr.